
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej

w złotych równowartości kwoty 30 000 euro

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

ul. Niepodległości 2

39-400 Tarnobrzeg

Tel.(015) 822-52-53, Fax. (015) 822 13 04

 www.mosir.tarnobrzeg.pl, http://bip.mosir.tarnobrzeg.pl/ 

                 Zapraszam do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do pojazdów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w

Tarnobrzegu

Rodzaj zamówienia: dostawa

 (usługa/dostawa/robota budowlana) 

1. Określenie przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup paliw płynnych do pojazdów Miejskiego

Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Tarnobrzegu  przez  okres  12  miesięcy  

w zorganizowanej sieci stacji paliw Wykonawcy.

Pojazdy podlegające bezgotówkowemu tankowaniu: 

Ford Transit — nr rej. RT 34110 

Ciągnik —        nr rej. TGU 8375. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

 a) Wykonawca zobowiązany jest zapewnić minimum 1 stację paliw zlokalizowaną na terenie 

miasta Tarnobrzeg czynną całą dobę. Sprzedaż będzie dokonywana w stacjach paliw na terenie 

całego kraju na podstawie kart magnetycznych.

b) Szacunkowa wielkość zapotrzebowania na zamawiane paliwo wynosi: 

Etylina Pb 95  —   ilość: 8 500 litrów

Olej napędowy — ilość: 10 000 litrów 

c)  Dostawa  paliwa  realizowana  będzie  sukcesywnie,  w  miarę  pojawiających  się  potrzeb

Zamawiającego,  wynikających  z  odbywania  wyjazdów służbowych,  indywidualnie  dla  każdego

pojazdu, z wykorzystaniem elektronicznych kart paliwowych lub identyfikacyjnych uprawniających

http://www.mosir.tarnobrzeg.pl/
http://bip.mosir.tarnobrzeg.pl/


do  dokonywania  zakupów  bezgotówkowych.  Wykonawca  w  załączeniu  przedstawi  procedurę

regulującą postępowanie z kartami.

d) Bezgotówkowy zakup paliwa musi umożliwiać prowadzenie ewidencji  pobranego paliwa dla

poszczególnych  pojazdów  z  podaniem  numeru  rejestracyjnego,  daty  tankowania,  miejsca

tankowania, ilości pobranego paliwa, ceny paliwa. 

e)  Zamawiający  dokonywać  będzie  zapłaty  za  dokonane  zakupy  w  ramach  niniejszej  umowy

przelewem na podstawie faktur zbiorczych wystawionych w dwóch okresach przez Wykonawcę:

-  za  okres  od  1  każdego  miesiąca  do  15  dnia  miesiąca  i  od  16  dnia  do  ostatniego  dnia

kalendarzowego  danego  miesiąca.  Za  datę  sprzedaży  uznaje  się  ostatni  dzień  danego  okresu

rozliczeniowego.

f) Dostarczane paliwo musi spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki

i Pracy z dn. 09.12.2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2008 r.

Nr 221, poz. 1441) zgodnych z normą PN-EN 228 (etylina) oraz PN-EN 590 (olej napędowy).

Przedmiot zamówienia został opisany zgodnie z oznaczeniem Wspólnego Słownika Zamówień:

CPV 09.10.00.00 — 0 Paliwa

CPV 09.13.21.00 — 4 Benzyna bezołowiowa 

CPV 09.13.40.00 — 7 Oleje napędowe  

3. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia:

Szczegółowe  informacje  dotyczące  przedmiotu  zamówienia  można  uzyskać  osobiście  

w  siedzibie  zamawiającego  —  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  ul.  Niepodległości  2,

39-400 Tarnobrzeg tel. 15 822 95 22.

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest: 

Jakimów  Jerzy – 15 8229522 wew. 37, Polit Elżbieta – wew.27

4. Termin wykonania zamówienia: 

Termin realizacji — od 17.03.2017r. Do 17.03.2018r. 

5. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 

O  udzielenie  zamówienia  mogą  ubiegać  się  wykonawcy,  którzy  spełniają  warunki,  dotyczące

posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania.

 Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

Zamawiający  uzna  warunek  za  spełniony  jeżeli  Wykonawca  wykaże,  że  posiada  uprawnienia

niezbędne do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają



obowiązek ich posiadania tj: posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej

w zakresie obrotu paliwami ciekłymi,  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. -

Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 1059, z 2013 r. poz. 984 i poz. 1238 i z 2014 r. poz.

457, 490, 900, 942, 1101, 1662). 

6. Opis sposobu obliczenia ceny: 

1. Cenę oferty należy określić w formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia.

2. Wykonawca  w  celu  obliczenia  ceny  oferty  przyjmie  cenę  brutto  sprzedaży  na  stacji 

w Tarnobrzegu z dnia sporządzenia oferty jednego litra etyliny Pb95  oraz jednego litra oleju 

napędowego i pomnożoną przez ilość litrów  określoną przez Zamawiającego w Zaproszeniu 

odpowiednio dla każdego z paliw.

Cena ma być podana w złotych polskich.

3. Cena jednostkowa sprzedaży paliwa Zamawiającemu nie może być wyższa od ceny sprzedaży

obowiązującej na stacji Wykonawcy w momencie tankowania. 

4. Dla porównania ofert Zamawiający przyjmuje cenę ofertową tj. podaną łączną wartość brutto

uwzględniającą cło, rabaty, koszty dostawy, koszty usługi. 

5. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w walucie polskiej (złoty

polski). Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 

7. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta z najniższą ceną złożona przez wykonawcę, spełniającego określone wymagania zostanie

wybrana jako oferta najkorzystniejsza.

 Cena — 100%

8. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

ul. Niepodległości 2 , 39-400 Tarnobrzeg- sekretariat osobiście, pocztą w terminie do dnia: 

16.03.2017 r. do godz.12:00. 

Miejsce i termin otwarcia ofert:

 Otwarcie nastąpi dnia 16.03.2017 r. o godzinie 12.30

Koperta zawierająca ofertę winna być opatrzona zwrotem Bezgotówkowy zakup paliw 

płynnych do pojazdów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu.

Nie otwierać przed dniem  16.03.2017 r. godz.: 12:00.. 

Oferta winna być sporządzona na „Formularzu oferty cenowej" — zał. Nr 1 do Zaproszenia.



 

Do oferty należy dołączyć:

-  aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

-  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli  przepisy  prawa

nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesji, zezwolenia lub licencji.

9. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Informacja  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  zawierająca:  nazwę  (firmę),  siedzibę  i  adres

wykonawcy,  którego  ofertę  wybrano  zostanie  opublikowana  na  stronie  internetowej

www.mosir.tarnobrzeg.pl i  http://bip.mosir.tarnobrzeg.pl/ 

 najpóźniej w terminie 14 dni od dnia składania ofert. 

10. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy:

Wzór umowy stanowi załącznik Nr 2 do Zaproszenia.

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie wykonawcy,

którego ofertę wybrano. 

Tarnobrzeg, dnia 08.03.2017r.                                      Dyrektor Miejskiego Ośrodka  Sportu

                                                                          i  Rekreacji im. Alfreda Freyera

                                                                                                 w Tarnobrzegu

http://bip.mosir.tarnobrzeg.pl/


Załącznik nr 1 do zaproszenia

FORMULARZ

.......................................
      ( nazwa  wykonawcy )

.......................................
    ( siedziba  wykonawcy )

.......................................
nr telefonu, Faks, adres e-mail                                                                     Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

    ul. Niepodległości 2

                                                39-400 Tarnobrzeg

                                                              OFERTA    CENOWA

Dotyczy zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro.

Nawiązując  do  zaproszenia  do  składania  ofert  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  pn.:

Bezgotówkowy zakup paliwa płynnego do samochodów służbowych Miejskiego Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Tarnobrzegu

oferujemy wykonanie przedmiotowego  zamówienia za cenę: 

cena brutto za całość zamówienia : ….......................... zł (słownie: ….....................…………….)

w tym:

a) cena za 8 700 litrów etyliny Pb 95 
cena brutto ….....................zł (słownie: …............................................................................)

cena 1 litra etyliny Pb 95
cena brutto: ….......................... zł (słownie: …......................................................................)

b) cena za 10 000 litrów oleju napędowego
cena brutto: ….......................... zł (słownie: …......................................................................)

cena 1 litra oleju napędowego
cena brutto: ….......................... zł (słownie: …......................................................................)



Cena zawiera wszystkie koszty wynikające  z zakresu przedmiotu zamówienia.

1. Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
2. Przedmiot  zamówienia  zamierzamy  wykonać  sami  /zamierzamy  zlecić  podwykonawcom  w  części

……………………………………………………………………...

* - niepotrzebne skreślić

3. Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na ustalonych warunkach w
miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

4. Korespondencję  w  sprawie  przedmiotowego  zamówienia  prosimy  kierować  na  adres  :
………………………………………………….tel….………………faks……………………………………

5. Inne ustalenia : ................................................................................................................………….....
.........................................................................................................................................………….....

Podpisano
............................................................

( upoważniony przedstawiciel wykonawcy )

dnia, ............................................…



                                                                                                                 Załącznik nr 1 do Zaproszenia

UMOWA Nr …………

zawarta w dniu ……………………… na bezgotówkowy zakup paliw płynnych dla samochodów
służbowych i sprzętu, pomiędzy: 
Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39 – 400 Tarnobrzeg, NIP: 8672079199, reprezentowana

przez  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  im.  A.  Freyera,  

Al.  Niepodległości  2,  39-400  Tarnobrzeg  -  Adama  STRUMIŃSKIEGO,  zwana  dalej

„Zamawiającym”,

a

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………
zwanym dalej „ Sprzedającym" następującej treści: 

§1

Przedmiot umowy

1. Przedmiotem umowy jest bezgotówkowy zakup oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95

do samochodów służbowych i sprzętu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera

w  Tarnobrzegu  w  stacji  paliw  Sprzedającego  zlokalizowanej  w  Tarnobrzegu. 

 Sprzedaż będzie dokonywana na podstawie kart paliwowych oraz dowodów wydania WZ.

2.Szacunkowa wielkość zapotrzebowania na zamawiane paliwo wynosi:

- Benzyna bezołowiowa 95 – ilość   8 500  l

- Olej napędowy                  -  ilość 10 000 l

3.Dostawa  paliwa  realizowana  będzie  sukcesywnie,  w  miarę  pojawiających  się  potrzeb

Zamawiającego,  dowód  wydania  paliwa  WZ  zawiera:  datę  zakupu,  ilość  i  rodzaj  paliwa,

obowiązującą  w  dacie  sprzedaży  cenę  netto  1  litra,  wartość  zakupionego  paliwa  wraz  

z należnym podatkiem VAT, numer rejestracyjny pojazdu, imię i nazwisko pobierającego paliwo

wraz z jego podpisem. 

4.Karty  paliwowe  zostaną  wydane  najpóźniej  w  ciągu  20  dni  roboczych  od  przedłożenia

wniosku/zamówienia  na  karty  przez  Zamawiającego  po  podpisaniu  umowy,  lub  przedłożenia

wniosku/zamówienia 

5.W  dniu  tankowania  paliwa  przez  pracownika  Zamawiającego,  Sprzedający  wpisuje  

w karcie drogowej pojazdu ilość pobranego paliwa,  podpis i  pieczątkę firmową Sprzedającego.

Obowiązek  przedłożenia karty  drogowej należy  do  pracownika  Zamawiającego,  pobierającego

paliwo na stacji.



§2

Cena i warunki płatności

1. Cena, jaką Zamawiający zapłaci za każdą dostawę paliwa wynikać będzie z ilości faktycznie

zatankowanego  paliwa  oraz  aktualnej  ceny  1  litra  paliwa  (oleju  napędowego,  benzyny

bezołowiowej 95) 

2.  Zamawiający  dokonywać  będzie  zapłaty  za  dokonane  zakupy  w  ramach  niniejszej  umowy

przelewem na podstawie  faktur  zbiorczych  wystawionych przez  Sprzedającego  po zakończeniu

okresu rozliczeniowego. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: 

• od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego — I okres rozliczeniowy 

• od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego — II okres rozliczeniowy 

3.  Faktury  będą  wystawiane  indywidualnie  dla  grupy pojazdów przyporządkowanych  do  karty

paliwowej. 

4.  Faktura  będzie  płatna  przelewem  na  rachunek  Sprzedającego  w  terminie  14  dni  od  daty

wystawienia faktury Vat.

5.  Sprzedający,  oświadcza,  że  jest  czynnym podatnikiem podatku  od  towarów i  usług (VAT)  

i posiada Numer Identyfikacji Podatkowej NIP ……………………...

6. W przypadku opóźnienia w zapłacie ww. faktury Sprzedający ma prawo zawiesić wykonywanie

umowy  do  czasu  dokonania  przez  Zamawiającego  zapłaty  wraz  z  odsetkami  

w wysokości ustawowej. 

7. Niniejsze warunki obowiązują przez cały czas trwania umowy.

§3

Termin i warunki realizacji

1.  Wykaz  pojazdów  podlegających  bezgotówkowemu  tankowaniu  sporządzony  przez

Zamawiającego, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo

do zmiany tego załącznika bez konieczności podpisywania aneksu do umowy.

2. Na dostarczone paliwo płynne Sprzedający udziela gwarancji, co do jego jakości. 

3.  Sprzedający  odpowiada  za  wady jakościowe  i  ilościowe  dostarczanego  paliwa  na  zasadach

określonych przepisami Kodeksu Cywilnego.

4.  Zakupów  dokonywać  będą  kierowcy  i  pracownicy  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji

Tarnobrzegu  na  podstawie  kart.  paliwowych  uprawniających  do  dokonywania  zakupów

bezgotówkowych, a zakup będzie udokumentowany dowodem wydania paliwa WZ. 

5. Wykaz uprawnionych pracowników stanowi załącznik nr 2 do umowy. 

6. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących

norm, Zamawiający ma prawo do złożenia reklamacji.



7. Od momentu przyjęcia reklamacji Sprzedający ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i

podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji

wymaga zebrania dodatkowych informacji, Sprzedający rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od

dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Sprzedający zobowiązany jest do

naprawienia  poniesionej  przez  Zamawiającego  szkody  w  wysokości  udokumentowanej

odpowiednimi rachunkami lub fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie

szkody przez Sprzedającego nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie

postępowania  reklamacyjnego  

u Sprzedającego nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej.

§4

Postanowienia końcowe

1. Umowa zostaje zawarta na czas określony okres, tj.: od dnia 17.03.2017 r. r. do dnia 17.03.2018

r. 

2. Każda ze stron może rozwiązać umowę za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia lub w

każdym czasie na zasadzie porozumienia stron.

3. W przypadku nieuregulowania przez Kupującego należności określonej w § 2 pkt. 4, za trzy

okresy płatności Sprzedający może rozwiązać umowę bez zachowania terminu wypowiedzenia. 

4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach jeden dla Zamawiającego , jeden

dla Sprzedającego. 

5. W zakresie nieuregulowanym niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego. 

§5

Rozstrzyganie sporów

Ewentualne spory powstałe na tle wykonywania przedmiotu umowy Strony rozstrzygać będą 

polubownie, w drodze negocjacji i porozumienia. W przypadku nie dojścia do porozumienia spory 

rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla Zamawiającego.

§6

Załączniki

Załączniki do umowy stanowią jej integralną część: 

1. Załącznik nr 1 — Wykaz pojazdów podlegających bezgotówkowemu tankowaniu. 

2. Załącznik nr 2 — Wykaz uprawnionych pracowników Zamawiającego do tankowania

         Zamawiający:  Sprzedający:



Załącznik nr 2

Wykaz  uprawnionych  pracowników   do  tankowania  pojazdów  MOSiR  w
Tarnobrzegu:

1. Edward Szewc

2. Marcin Krzyżek

3. Grzegorz Grębowiec 

                                                                                                      



Załącznik nr 1

Wykaz samochodów uprawnionych do tankowania pojazdów :

1. Ford Transit nr.  rej. RT 34110

2.Ciągnik URSUS rej. TGU 8375

                                                                                                      


